
PROVINCIA DI PERUGIA

COMUNE DI TORGIANO

Area Amministrativa Servizi alla Persona - Personale - 
Commercio

Servizio: 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO: SALARIO ACCESSORIO 2015-LIQUIDAZIONE AL  PERSONALE 
DIPENDENTE COMPENSI INCENTIVANTI LA PRODUTTIVITA'.

N. 77 del 21.06.2017 (settoriale)        N. 252 del 21.06.2017 (Registro generale)

IMPUTAZIONE della spesa: Cap. ____________ Centro di Costo ________ = __________ = I.V.A. 
compresa

INTROITO dell'entrata:           Cap.                          Accertamento_______________

Io sottoscritto RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO, a norma dell'art. 151, comma 4°, Decreto 
Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 appone visto di regolarità contabile attestante la copertura per 
_________________ = I.V.A. compresa.

Torgiano, 22/06/2017

VISTO: IL SINDACO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

N. __________ in data __________________ del Registro generale Segreteria

F.to Dr.ssa Zampolini Rita

06089 TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 - tel. 075/988601 - fax 075/982128
C.F./P.IVA 00383940541

e-mail info@comune.torgiano.pg.it



 

                                                         IL RESPONSABILE

 

VISTI: 

·i vigenti CCNL per il personale degli EE.LL.;

.il CID sottoscritto in data 09/05/2008;

-il D.Lgs.150/09 e ss.mm.ii.;

-la D.G.C. n.257 in data 29.12.2010;

-il CCID per gli anni 2013-2015, parte normativa adeguata al D.Lgs.150/09 e ss.mm.ii. sottoscritto
il 28.06.2013;

-il CCID di parte economica  per l'anno 2015 sottoscritto in data 30.01.2017;                   ; 

VISTA  la  determinazione  del  responsabile  dell’Area  Amministrativa-Personale  n.  207  del
24.06.2015,  di quantificazione del fondo per l’anno 2015;

VISTO il Piano della performance/Peg, previsto dall’art. 10 del D. Lgs.150/2009,  approvato con
delibera della G.C. n. 149 del 20/10/2015, successivamente modificato con la delibera di G.C. n.
181 del 29/12/2015;   

VISTA la relazione conclusiva sulla verifica del raggiungimento degli obiettivi anno 2015 rimessa
dal  N.T.V.  unitamente   alla  proposta  di  valutazione delle  prestazioni  del  comportamento
organizzativo  delle  P.O.  riferite  allo  stesso  anno  di  gestione,  acquisita  al  Prot.  5268  in  data
31.05.2017;

VISTA  la  D.G.C.  n.89  in  data  01.06.2017  di approvazione  della  relazione-report  2015  sulle
risultanze della gestione anno 2015 prodotte dal NTV e le Schede finali  della valutazione delle
prestazioni  e del  comportamento  organizzativo delle Posizioni  Organizzative anno 2015 con le
variazioni apportate dalla Giunta Comunale;

RICHIAMATA la determinazione del responsabile dell’Area Amministrativa-Personale- n. 191 del
22.05.2017 di liquidazione indennità varie al personale dipendente per l'anno 2015;

VISTO  la  residua  disponibilità  di  €  5.827,00  del  fondo  accessorio  2015  parte  fissa,  dopo  il
finanziamento delle somme a vario titolo accessorio per l'anno 2015 previste dal contratto collettivo
nazionale e dal CCID;

RITENUTO  opportuno  provvedere  alla  liquidazione  a  favore  dei dipendenti  interessati  dei
compensi incentivanti la produttività anno 2015, per un totale lordo di € 5.827,00, tenuto conto
delle  valutazioni  rimesse  dai  vari  Responsabili  di Area  per  i  dipendenti  assegnati,  e  del
raggiungimento degli obiettivi inseriti nel piano Performance 2015 certificati dal NTV;

VISTO il prospetto dei conteggi agli atti della presente, 

VISTO l’ art. 10 del vigente regolamento di contabilità;

VISTII i provvedimenti del Sindaco n° 7  del 7.3.2017;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n° 48 del 23.02.2017 con la quale è stata autorizzata la
gestione dei fondi per la spesa corrente consolidata ai resposnsabili dei servizi;

VISTO  il D.Lgs.  18.8.2000 n.267;

                                                                      DETERMINA



Per quanto in premessa riportato

LIQUIDARE  E  PAGARE  a  favore  del  personale  dipendente  i  compensi  incentivanti  la
produttività anno 2015, come da prospetto riepilogativo allegato alla presente per formarne parte
integrante e sostanziale;

IMPUTARE la  relativa  spesa  complessiva  di  €.  7.873,00  oneri riflessi  ed  IRAP compresi  ai
seguenti capitoli di bilancio:

- al Cap. 1195 cc. 35 Imp. 249/2015         €   5.827,00 

- al Cap.     71 cc.35  DAMM0439/2015  €   2.046,00

La presente determinazione, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.

 

 



ALLEGATO A (PROSPETTO RIEPILOGATIVO)

COMPENSI DI PRODUTTIVITA' ANNO 2015

DIPENDENTI TOTALE
        CAT.B
Costantini Giancarlo 192
Mezzanotte Paola 197
Carletti Giovanna 182
Gregorini Giuliana 192
Tortoioli Ricci Claudio 213
Sonno Fausto 191
Bondanzi Vincenzo 195
Schippa Silvano 178

Niccacci Gianluca 195
Nicolai Guido 196
Sigismondi Floriana 192
Micheletti Paola 184
Zerino Adriana 198
       CAT.C
Marchegiani Ivana 262
Rapetti Mauro 259
Tarini Antonella 261
Tabarrini Andrea 237
Ermini Stefano 248
Di Vita Riccardo 272
Cascioli Stefano 265
Rapetti Claudio 285
Malizia Rossella 292
Procacci Luigina 293
        CAT.D
Giovagnoli Mario 304
Cecchetti Patrizia 300
SabrinaStaccini 44
TOTALE 5827



COMUNE DI TORGIANO

PROVINCIA DI PERUGIA

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell'Area

N.589 del Registro delle Pubblicazioni all'Albo Pretorio.

La presente Determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, è stata 
pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 23/06/2017 al 08/07/2017.

Data,

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Trepiedi Catia F.to  Trepiedi Catia

06089 TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 - tel. 075/988601 - fax 075/982128
C.F./P.IVA 00383940541

e-mail area-amministrativa@comune.torgiano.pg.it


